ATHLETIC CLUB

SOLICITUDES ENTRADAS VALLADOLID-AC

Numero de miembro Tipo de
(Club Athletic) participacion
36036 Individual
35822 Individual
33143 Individual
29594 Individual
38926 Individual
36332 Individual
30057 Individual
37208 Individual
27051 Individual
37904 Individual
24946 Individual
37755 Individual
30904 Individual
27572 Individual
39088 Individual
37396 Individual
3359 Individual
37242 |Individual
19954 Individual
26304 Individual
31622 Individual
37633 Individual
23066 Individual
37855 Individual
22894 Individual
26268 Individual
17026 Individual
36469 Individual
20874 Individual
28440 Individual
29721 Individual
2801 Individual
36499 Individual
23725 Individual
37694 Individual

ATHLETIC CLUB

ERAKUNDEAREN EGOITZA - SEDE SOCIAL - HEAD OFFICE
Palacio Ibaigane. Alameda Mazarredo, 23 48009 - Bilbao (Bizkaia) « T. +34 94 424 08 77

SAN MAMES ESTADIOA - ESTADIO - STADIUM
Rafael Moreno Pitxitxi s/n 48013 - Bilbao (Bizkaia) * T. +34 944 06 18 98

KIROL INSTALAZIOAK - INSTALACIONES DEPORTIVAS - SPORTS CENTRE
Garaioltza, 147 « Lezama (Bizkaia) + T. +34 94 455 60 88

www.athletic-club.eus



ATHLETIC CLUB
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32136
26607
36040
34001
39334
27855
27959
30742
23317
21498
21499
24374
24415
19424
20568
25260
29748
27213
29705
33822
33944
26799
31591
27407
27357

Individual

Con acompanante
Con acompafiante
Con acompanante
Con acompafiante
Con acompafante
Con acompafiante
Con acompafiante
Con acompafante
Con acompafiante
Con acompafante
Con acompafiante
Con acompafante
Con acompafante
Con acompafiante
Con acompafante
Con acompafiante
Con acompafante
Con acompafiante
Con acompafiante
Con acompafante
Con acompafiante
Con acompafante
Con acompafiante
Con acompafante



